

Proposition: Gränslösa framtida organisering



I år är det elva år sedan Gränslösa startade och vi har åstadkommit stordåd tillsammans! Vi har arrangerat flera stora äventyr, medvetet arbetat för att gynna dialog och aktiv inkludering när vi leder projekt, och vi har tagit tillvara på många människors engagemang. Vi har skapat episkhet, om och om igen. Det är vackert!

De senaste åren har dock Gränslösa gått lite på sparlåga. Men det vill vi ändra på.

Vi vill vara en förening för människor som VILL göra äventyr och sprida lek inom Scouterna och världen. Men genom att låta de som vill engagera sig ägna mindre tid åt administrativa uppgifter, och mer åt att skapa den verklighet de vill se.

Förslag: ADMINISTRATIV STYRELSE

Gränslösa har en minimalistisk administrativ styrelse, som har möten vid behov. Styrelsen tar hand om inkomna mejl, ekonomi och medlemsadministration. Styrelsen är en passiv styrelse som inte driver några aktiviteter utöver årsmötet och de få styrelsemöten som krävs enligt stadgarna. Vi blir en kår på pappret, men som man kan verka inom. Att vara en scoutkår möjliggör att vi får tillgång till exempelvis Stockholms scoutdistrikts lokal och att nya människor kan hitta en formell väg in i vårt äfventyrliga nätverk.

Kårstämman 2018 fastställde en arbetsbeskrivning som visar vad styrelsen minst måste göra, och det här förslaget går inte emot det. Däremot visar det här förslaget en ändrad framtidsriktning. Från världsherravälde genom mission, till att engagera sig där man vill, och så kanske det sprider sig ringar på vattnet.

För att Gränslösa ska vara den plattform för engagemang som vi vill så är det viktigt att energin hos medlemmar och styrelse går åt till att skapa äfventyr och verksamhet, inte till att projektkoordinera och försöka väcka engagemang där det inte finns. Vi tror att mer engagemang kommer att uppstå om vi minskar kraven på vad vi måste göra. Även en administrativ styrelse kan välja att driva projekt och anordna aktiviteter, om ledamöterna så skulle önska, men framför allt måste projekt drivas och initieras av Gränslösa medlemmar.

Styrelsen föreslår stämman:

att Anta inriktningsbeslutet för Gränslösa styrelses kommande arbete

